
ГРАМОТА

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

МБ ДО У «ЦРР д/с № 1 Белоглинского района*

Лауреат
муниципального фестиваля

детсадовских команд «Стоит на страже Родины солдат»
С̂ТРАЦЙ̂

Начальник Управления образования®^ 
администрации муниципального | / |  |/ |  
образования Белоглинский район 1 | ° | Щ р -  Сорокина

Приказ УО от 05.03.2021 Л¥Ш-07/86

Белая Глина 
2021



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -  детский сад № 1 Белоглинского района»

ПРИКАЗ № • -Г
с.Белая Глина «26» января 2021 г.

Об участии в муниципальном онлайн-фестивале детсадовских команд "Стоит на 
страже Родины солдат".

На основании приказа начальника управления образования от 19.01.2021 г. № 01-07/15 "О 
проведении муниципального онлайн-фестиваля детсадовских команд «Стоит на страже Родины 
солдат»"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в муниципальном онлайн-фестивале детсадовских команд «Стоит на страже 
Родины солдат».
2. Назначить ответственными за подготовку и участие в онлайн-фестивале старшего 
воспитателя Метушову А.В. музыкального руководителя Хван О.Г., воспитателя Гощук Т.И.
3. Ответственным за подготовку и участие в онлайн-фестивале:
- отобрать группу воспитанников для участия в онлайн-фестивале в соответствии с положением 
о проведении муниципального онлайн-фестиваля (Хван О.Г., с привлечением воспитателя 
Гощук Т.И.)
- организовать работу по подготовке воспитанников к участию в онлайн-фестивале (Метушова 
А.В., Хван О.Г., Гощук Т.И.)
- подготовить сценические костюмы для участников онлайн-фестиваля (Хван О.Г., с Гощук 
Т.И.)
- ооеспечить качественную видеозапись выступления и своевременное размещение на сайте 
МБДОУ "ЦРР д/с №1" /у
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.Уж.
Заведующий МБДОУ "ЦРР д/с _ ' ,

С приказом ознакомлены:
А: * « /

■ - _ Т —

: u , l C X  . . ! *  .
--------< V

‘А

В.В.Базиева

Метушова А.В. 
Хван О.Г.
Гощук Т.И.



ttALVUr 1 Г М г

ГРАМ ОТА
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я  

команда МБДОУ "ЦРР д/с №1" 

(воспитатель Г ощук Т.И., Назарова Е 

муз.руководитель Хван О.Г.),

Лауреат

муниципального фольклорного 
фестиваля «Осенняя Ярмарка»

ĈlPALÛ

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образi 
Белоглинский район

Приказ УО от 15 Л 1.2021 № 0'

Белая Глина 
2021



НАГРАЖ ДАЕТСЯ

команда МБДОУ "ЦРР д/с №1 
(воспитатель Гощук Т.И.)

ЛАУРЕАТ

муниципального фестиваля

детсадовских команд

Песни военных лет

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образо 
Белоглинский район урокина

Приказ УО от 01.03.2022 07/87

Белая Глина 
2022



ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

ЛАУРЕАТ
муниципального фестиваля 

детсадовских команд «Песни военных лет!» 

команда МБДОУ «ЦРР д/с № 1»

(воспитатель Гощук Татьяна Ивановна)

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район Т.В. Сорокина

Приказ У О от 20.02.2024 № 01-07/65 
Белая Глина 

2024

/ - Mr i K X w f  IflA \  ,/ 1 ■■//

L V  jjjjM  ^  J S s l f i  W / /


